
  

 

 

Oggetto: APPROVAZIONE ATTI procedura di selezione per l’assegnazione di n. 1 contratto di 

prestazione d’opera non occasionale per lo svolgimento di un incarico dal titolo “L’ATTIVITÀ 

DI RICERCA SUI PROCESSI DI SENESCENZA E ACCUMULO LIPIDICO IN CELLULE 

STAMINALI NEURALI DEL SISTEMA NERVOSO CENTRALE DI PAZIENTI AUTOPTICI CON 

SCLEROSI MULTIPLA”. 

Responsabile Scientifico: dott.ssa Roberta Magliozzi 

“Selezione INC-DIPNBM 03/2024 NEU-be” 

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona; 

VISTO il D. Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a personale esterno 
all’Ateneo emanato con Decreto Rettorale rep. n. 13345/2023, prot. n. 505977 del 22 dicembre 2023; 

VISTO l’avviso di selezione rep. n. 2534-2024, prot. n. 440163 del giorno 8 ottobre 2024 con cui è 
stata bandita la selezione di cui all’oggetto; 

VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice del 4 novembre 2024; 

D E C R E T A 

Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica per titoli per il conferimento dell’incarico 

indicato in premessa, da cui risulta la seguente graduatoria finale: 

n. 
COGNOME Nome PUNTEGGIO 

1 
BARUSOLO Elena 75 

Art. 2 – Sotto condizione di requisiti prescritti, è dichiarato vincitore il candidato: dott.ssa Elena 

Barusolo. 

Art. 3 - Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Università di Verona, via 

dell’Artigliere 8, Verona e sarà disponibile in Internet all’indirizzo: http://www.univr.it/it/concorsi. 

Il Direttore  

prof. Corrado BARBUI 

Ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D.Lgs 82/2005 e s.m.i. si attesta che il presente documento è firmato digitalmente e 
registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona. 


		2024-11-11T21:11:51+0100
	IT
	Corrado Barbui




